
AR-15 GEN. 2 MOD. 2 NON-ROTATING PIN SET - KNS PRECISION .155"
GEN. 2 MOD. 2 NON-ROTATING PIN SET

> > > Kiväärin osat Liipasimen osat Vasaran osat Vasaran sokat

Tarkkuusjyrsitty parantamaan olemassa olevia vasara- ja liipaisinpintoja

Toimii identtisesti yllä mainittujen standardisarjojen kanssa, mutta
ultra-matalaprofiiilisten linkkien ansiosta ne ulottuvat vielä vähemmän
vastaanottimen ylle. Saatavilla standardilla .154" halkaisijalla, suurennetuilla
.155" pinneillä tai .170" pinneillä suurille pin vastaanottimille.

Ominaisuudet

Nimi: KNS PRECISION .155" GEN. 2 MOD. 2 NON-ROTATING PIN SET
Valmistaja: KNS PRECISION
Tuotenro: 923000047
Valm.nro: NRTHPMOD2-1555-
Asetyyppi: AR-15
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 851876003172

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Liipasimen-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Liipasimen-osat/Vasaran-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Liipasimen-osat/Vasaran-osat/Vasaran-sokat
https://www.brownells.fi/155-Gen-2-Mod-2-Non-Rotating-Pin-Set
https://www.brownells.fi/Manufacturers/KNS-Precision
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Turvaohjeet AR15 GEN. 2 MOD. 2 NONROTATING PIN
SET KNS PRECISION

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15 GEN. 2 MOD. 2 NONROTATING PIN SET tuotteen KNS Precisionilta. Tämä tuote on
suunniteltu parantamaan aseesi suorituskykyä samalla kun se varmistaa turvallisuuden ja luotettavuuden. Lue tämä
turvaohje huolellisesti ymmärtääksesi, kuinka käyttää, asentaa ja hävittää tuote turvallisesti.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele aseita aina varovasti ja kunnioituksella.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen asennusta tai huoltoa.
Säilytä tuote turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti, onko tuotteessa merkkejä kulumisesta tai vaurioista.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat asevarusteita ja muutoksia.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Varmista, että pinnat ovat yhteensopivia oman AR15 mallisi kanssa ennen asennusta.
Älä ylitä suositeltuja momenttiarvoja asennettaessa pinnejä vaurioiden välttämiseksi.
Käytä vain paketin mukana toimitettuja työkaluja asennuksessa varmistaaksesi oikean istuvuuden ja
toiminnan.
Vältä tuotteen käyttöä äärimmäisissä olosuhteissa, kuten korkeassa kosteudessa tai liiallisessa kuumuudessa,
jotka voivat vaikuttaa suorituskykyyn.
Jos huomaat epätavallista käyttäytymistä tai ongelmia aseessasi asennuksen jälkeen, lopeta käyttö
välittömästi ja ota yhteys pätevään asehuoltajaan.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki paketin osat: vasarapinna, liipaisinpinna, (2) matalan profiilin eikierretut linkit, (2) ruuvia,
kuusiokoloavaimet ja asennustyökalu.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja esteetön.

Asennusvaiheet:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa olevat pinnat aseesta käyttämällä sopivia työkaluja.
Aseta vasarapinna ja liipaisinpinna omiin paikkoihinsa.
Kiinnitä matalan profiilin eikierretut linkit pinneihin varmistaen, että ne ovat oikein kohdistettuja.
Varmista linkit paikalleen käyttämällä mukana toimitettuja ruuveja. Älä kiristä liikaa.
Käytä kuusiokoloavaimia varmistaaksesi, että kaikki liitokset ovat tiukkoja.

Asennuksen jälkeinen tarkastus:

Kun asennus on valmis, tarkista aseen toiminta varmistaaksesi sujuvan käytön.
Suorita turvallisuustarkastus varmistaaksesi, että ase toimii odotetusti.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavalliseen kotitalousjätteeseen.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia tai ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltolaitokseen saadaksesi ohjeita
asianmukaiseen hävittämiseen.

Yhteystiedot Lisätukea Varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15 GEN. 2 MOD. 2 NONROTATING PIN SET tuotteen suhteen,
viittaa tuotepakkaukseen tai jälleenmyyjään saadaksesi apua.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa AR15 GEN. 2 MOD. 2 NONROTATING PIN SET tuotteen turvallisen ja
tehokkaan käytön. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja kysyä ammattilaisilta neuvoa, jos olet epävarma. Kiitos
huomiostasi ja KNS Precisionin valitsemisesta.
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